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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra
» Aktiv Aktivet monetare 10096295 368820
1 Banka 718330 368820
2 Arka 9377965
P> Investime 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tiera Financiare
» Té drejta té arkétueshme 61134109 2295690
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0
a >[log./kerkesa te arktueshme klient per shitje 50964171
b >[ log./kerkesa te arktueshme debitore te tjere paradhenje
c >Tatim mbi fitimin = )
d >TVSH 169938 156017
e >Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 10000000
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
4 Té tjera dogana
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
» Inventarét 4206580 2545725
i Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4206580 830618
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte t&€ gatshme
4 Mallra 1715107
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritie e majmén)
¢} AAGJM té mbajtura pér shilje
7 Parapagime pér inventar
8 Inventar imet{amortizueshem)
| 2 Shpenzime té shtyra(Shpenzime te periudhave te ardhshme)
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 75436984 5210235
Aktivet Afatgjata
> Aktive financiare
1 Tituf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
5 Tituj té tjeré t€ mbajtur si aktive afatgfata
6 Tituj té tjeré té& huadhénies
B Aktivet materiale 122427 139517
1 Toka
2 Ndérfesa
3 Impiante dhe makineri 10813
4 Té ljera Instalime dhe pajisje 111614 138517
5 Makineri pune dhe fransporti
B Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike
p- Aktive jo materiale:
1 Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare, té drejta_té ngjashme
2 Emrni | Miré
3 Parapagime pér AAJM
> Aktive tatimore té shtyra
B Kapitali i nénshkruar i papaguar
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 139517
AKTIVE TOTALE 75559411 5349752

3 e Al
SERE



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
B Detyrime afatshkurtra: 2,715,101 3,547,812
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 1,393,950
>Te pagueshme ndaj furnitoreve
>Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
>Debtitore dhe Kreditore te fjere
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 954515
7 Té pagueshme njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve e sigurimeve shogérore/shéndet. 1,743,335 2,073,366
Té pagueshme ndaj punonjésve 1631017
Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore 112318
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 80,486
>Detyrime tatimore per TAP-in 17251
>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 80496
>Detyrime tatimore per TVSH-ne
>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
B Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara
p Té ardhura té shtyra 70000000
> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 72,715,101 3,547,812
B> Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
8 Té tjera té pagueshme (Pronari)
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
B Té ardhura té shtyra
> Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
» Detyrime tatimore t& shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 72,715,101 3,547 812
> Kapitali dhe Rezervat
B Kapitali i Nénshkruar 100000 100000
» Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
» Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva 1€ fjera
p Fitimi i pashpérndaré 1,701,842 89,298
B Fitim / Humbja e Vitit 1042468 1612644
Totali i Kapitalit 2,844 310 1,801,942

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

5349754




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2020

2019

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

26,719,263

13,292,247

1 Te ardhura nga shitja e produkiit te gatshem

2 Te ardhura nga shifja e mallrave

3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve

4 Te ardhura nga shitiet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbimi)

5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

V(iVv|iVv|V

Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme

22,682,962

7,881,08C

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

20,182,032

7,881,08¢

2 Mallra

2,500,930

v

Shpenzime té personelit

1,761,142

1 Paga dhe shpérblime

2,267,254

1,472,729

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

378,677

288,414

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Vv

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

30,030

6.066

1 Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata

2 Amortizimi vjetor | Inventarit te Imet

Shpenzime té tjera shfrytézimi

133,907

1,946,438

Shpenzime per fumitura dhe te ngjashme llog 604+608

895,599

Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme

Shpenzime te tiera shfrytezimi llog 61-67

1,050,839

BN

Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tjera

TOTALI SHPENZIME

25,492,830

5 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 18 tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

V|V

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té ljera financiare

a. Te ardhura dhe shpenzime nga inferesi

b. Shpenzime komisione bankare

c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

1,226,433

1,697,520

V|V|V

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

B4,877

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin_15%

183,965

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarjeve

Fitimi/Humbja e vitit

1,042,468




4ACONSTRUKSION

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2020

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
2020 2019

1 |Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 320858
2 Fitimi para tatimit 1226433 1697520
3 Rregullime per : 0
4 Amortizimin 30030 6066
5 Humbje nga kembimet valutore 0
6 Te ardhura nga Investimet 0
7 Shpenzime per interesa 0
8 Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -58838419 -2053142
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 0
9 Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -1660855 -1734130
10 Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 2404544
nga aktiviteti 69167289 0
11 MM te perfituara nga aktivitetet 0
12 Interesi i paguar -13566 0
13 Tatim mbi fitimin i paguar -170495 0
14 MM neto nga aktivitetet e shirytezimit 0
15 |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
16 Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
17 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -12943 0
18 Te ardhura nga shitja e paisjeve 0
19 Interesi i arketuar 0
20 Dividentet e arketuar 0
21 MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0
22 |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
23 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
24 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
25 Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0
26 Dividente te paguar 0
27 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 9727474 0
28 |Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 320858
29 [Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 368821 47963
30 |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 10096295 368821

~ AOMINISTRATORI
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkj

Primi me

kapitalin

Rezerva
Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva

Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e
vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Fitimi / Humbja e vitit2019

—
=

0.000

89,298

—

1,042,468

1,801,942

1,801,942

Té ardhura té tjera gjithépérishirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t€ njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

100,000

100,000

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100,000

89,298

1,612,644

1,801,942

1,801,942

Fitimi / Humbja e vitit

1,226,433

1,226,433

1,226,433

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t&€ njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t&€ né&nshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020

100,000

1,801,942

1,226,433

3,028,375

3,028,375




Subjekti: 4A CONSTRUKSION

NIPT: L819165050
Pasqyre Nr.3
Né ooo/lLeké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera 2,501
I Totali i te ardhurave nga tregtia 2,501
9|Ndertim Ndertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike 24,218
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 24,218
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
I Totali | te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera (parking)
V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11I+1V+V) 26,718
Te punesuar mesatarisht per vitin 2020: Nr. | te punesuarve
Me page nga 26.000 deri ne 30.000 leke 6.5
Me page nga 30.001 deri ne 35.000 leke 0.9
Me page nga 35.001 deri ne 50.000 leke 0.4
Me page me te larte se 50.001 leke _—— 5
Totali LR 7.8
/Administratori %
‘;‘RR _ BASHA
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Subjekti: 4A CONSTRUKSION

NIPT:  FL819165050
Pasqgyre Nr.2
Né ooo/Lekée
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | 2020.00 2019
1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,881
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 683 6,935
b)| Ndryshimet e gjéndjeve Produkt gatshem (+/-) 12102 -
c)| Mallra t& blera 605/1 12103 946
d)| Ndryshimet e gjéndjeve t&€ Mallrave (+/-) 12104 -
e)|Kuote shpenzime per tu shpernadre 605/2 12105 -
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,761
a-| Pagat e personelit 641 12201 2267 1,473
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 379 288
3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 30 6
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+et+f+g+htitjtk+l+m) 61 12400 1,828
a) |[furnitura 12401 1,687
b) |gjoba 611 12402
c) |Qera 613 12403 -
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404 123
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
| 9) [Sherbime té tjera 618 12407 865
h) |Shpenzime per interesa kredi 623 12408
i) |[Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) [ Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Humbije kursi | kembimit 626 12411
I) [Shpenzime transporti 627 12412 950
per Blerje 6271 124121 137
per shitje 6272 124122 -
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11 13
5 | Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 119
a) [Taksa dhe tarifa doganore hipoteke rimarrje kuote 632 12501 119
b) [Akciza 633 12502 -
c) [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 .
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 -
I) | Totali i shpenzimeve [I1=(1+2+3+4+5) 12600 25493 11,585
Informaté: 2019
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 7.8 3
2|Investimet 15000 -
a) | Shtimii aseteve fikse 15001 -
nga te cilat: asete te reja 150011 -
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002 -
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 -
i Sh
/- Administraitori
5. ' AND BASHA,
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Subjekti: 4A CONSTRUKSION

NIPT: FL819165050
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT hﬂmwﬂm maﬂmmroﬁ 2020 aes
1_|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 13.282
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101
b) [ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 24218 10453
¢) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 2501 2839
2 |T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 26719
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proges . 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 [ Teé ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
|) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 26,71 m 2,838
,.,.,o_ 3,
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithe&m dhe politikat kontabél
b)Shé&nimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém t& pasqyrave financiare
‘ c) Shénime té tjera shpjegeuse

nformacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me/_,1§.’\ %nqgi_g J
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Shénimet gqe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

SHENIMET

SHPJEGUESE

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA 13,754,483
1 Aktivet monetare 9,377,965
Banka -

Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha | Nr llogarise |valute fund vitit |leke
1|R/bANKE LEKE 1361395 718,330
Totali
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit |leke
ARKA LEK 9377965
ARKA EURO
Totali 9377965

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Arka eshte ne kete vlere, relativisht te larte pasi jane terhequr nga banka leke (vlera e parashikuar)
per vazhdimin e punimeve edhe gjate diteve te pushimit zyrtar

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

> Debitore Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

> Tvsh

4 Inventari
> Lendet e para

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Lenda e pare materiale eshte gjendje sepse ndertimet publike jane ne proces te
paperfunduar

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

93,965
183,965

156,517
1,269,774
1,255,853

169,938

4,206,580
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Parapagesa per furnizime Nuk ka

Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke -

Shenim: Kuota e shpenzimeve per tu shperndare perbehet nga

Nuk ka
AKTIVET AFATGJATA _ Leke
Investimet financiare afatgjata Nuk ka
Aktive afatgjata materiale Leke

Analiza e posteve te amortizushme
Vlera e mbetur eshte shuma e AAMateriale ge do te mbetet si aktive te gendrueshme
per ushtrim aktiviteti (dhenie me qira, hotel etj)
AAM perbehen nga siperfage

Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

Aktive te tjera afatgjata lek 122,427
PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Arketime ne avance per porosi leke

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 954515

Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 1,631,017
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 112,318
Detyrime tatimore per TAP-in Leke 17,251
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke -
Dividente per tu paguar Nuk ka

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra 70000000

Kjo viere eshte kaluar ne te ardhura te shtyra sepse veprimet jane kryer te gjitha ne muajin dhjetor2020,javen e fundit
me gellim ge mos te pengohej puna per rindertimin e banesave te demtuara nga termeti dhe.ne si shogeri ngage

nuk ka gene pune e kryer, nuk kemi patur shpenzime ,dhe per pasoje tatoheshim padrejtesrsht p@rk‘éte shume.
Kjo vlere automatikisht per vitin 2021 kalon ne te ardhura te shogerise




> Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka

5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
1 FASIVE L ArAI'auAL A NUR fRa
1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 2
Huamarie te tjera afatgjata vijne nga:
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
I KAPITALI Leke
1 Aksionet e pakices (FF te konsoliduara) NUK ka
&L r\apch:u daRolviigieve 1 bHUL{.IIIt:IIIU \rr e Ul I>.) INURN Ra
3 Kapitali aksionar Leke 100,000
4 Primi aksionit NUK Ka
O NJESIte Ose aksionet e tesarit (INegative) NUK Ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
/ Kezervar ngjore NUK Ka
O Vees s VoL W lJ\uIC‘ LI RS0 A Y S
9 Fitimet e pa shperndara Leke 1,701,842
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi ,humbja e ushtrimit te subjektit Leke 1,042,468
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
] Fitimi para tatimit Leke 1,226,433
® Tatimi mbi fitimin Leke 183,965
Fitimi ;humbja e ushtrimit tatimore 1,042,468

Shénime té tjera shpjegeuse
Kjo shogeri per vitin 2020 ka filluar punimet ne procesin e rindertimit. Si pasoje e vijueshmerine e kontrates me
rindertimin mund te kemi faktore te cilet mund te ndikojne ne sistemimet dhe rregullimet te pasqgyrave financiare deri ne
fund te vitit pasardhes! —
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4 A Construksion Shpk
INVENTARI | MALLRAVE 2020

nr emertimi njesia | sasia Cmimi viera

1 |Hekur kg 12120 62.30 755,076
2  |Tulla Cope 13800 27 372,600
3 |Lende Drusore m3 40 25,200 1,008,000
4 |Ulluge ml 600 848 508,800
5 |Tjegulla cope 20000 29.80 596,000
6 |Tuba Plastike ml 4094 235.98 966,104

4,206,580




INVENTARI | MUETEVE KRYESORE ME VLEREN FILLESTARE

NR EMERTIMI VLERA FILESTARE
1|Inventar ekonomik karrige 145577
2|Blerje Karroca Dore 2 Cope 9000
3|Shkalle 1 Pale 3942

TOTALI 158519




pasqyra finaciare viti 2020
Subjekti: 4A Construksion Shpk

NIPT: L819165050
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2020 Shtesa | Pakesime 1973412020
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje 12,943 12,943
4 Mjete transporti
5 kompjuterike
1 Zyre 145,577 145,577
2
3
4
TOTALI 145,577 12,943 0 158,520
Amortizimi A.A.Materiale 2020
oy : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 64.04.9036 Shtesa | Pakesime A 12090
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 2,130 2,130
4 Mijete transporti
5 kompjuterike
1 Zyre 6,060 27,903 33,963
2
3
4
TOTAL! 6,060 30,033 0 36,093
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
g% ) Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 84 04300 Shtesa | paksime T
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 12943 2130 10813
4 Mijete transporti
5 kompjuterike
1 Zyre 139517 27903 111614
2
3
4
TOTALI 139,517 12,943 ’inﬂ;ﬁ o, 122427
/ Administrator:
/A Basha
.I_j!_'l




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{Vetem per perdorim zyrtar)

E
S

20-A

’ % (2) Periudha tatimore Ly M Serial.

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NTPT):

(3)L819165050

(4)4 A CONSTRUKSION

(E))

(6) Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 3137
Durres, Manez, Rade

(7

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Lilogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 26,719,263 | 26,719,263
(10) 25,492,830 | 25,492 830
(12) 3
(13) ol i
il 1,226,433 |19 1,226,433
(1) 5
(18) 1,226,433
Llogaritja e tatim fitimit
(9 183,965
(20) 0
(21} 0
ezl 183.965
(23) 0
@4 183,965

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér {’u paguar




